



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 619 074  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LEIV SAND TRANSPORT AS  
Forretningsadresse: Gråmyrvegen 41  
7608 LEVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arild Sand  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.09.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		171 341 277	141 556 406
Annen driftsinntekt		2 277 728	3 500 958
<b>Sum inntekter</b>		<b>173 619 004</b>	<b>145 057 365</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		41 077 344	38 741 346
Lønnskostnad	2	43 024 261	34 274 107
Avskrivning på varige driftsmidler	3	18 020 679	14 857 665
Annen driftskostnad	2	60 306 538	51 235 590
<b>Sum kostnader</b>		<b>162 428 821</b>	<b>139 108 707</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 190 183</b>	<b>5 948 657</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		417 936	158 625
Annen finansinntekt		14 519	498 100
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>432 455</b>	<b>656 725</b>
Annen rentekostnad		1 880 824	1 476 642
Annen finanskostnad		62 959	19 565
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 943 783</b>	<b>1 496 206</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 511 328</b>	<b>-839 481</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 678 856</b>	<b>5 109 176</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 833 408	712 136
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 845 448</b>	<b>4 397 040</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 845 448</b>	<b>4 397 040</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 845 448</b>	<b>4 397 040</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		4 500 000	3 000 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overføringer annen egenkapital	5	3 345 448	1 397 040
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 845 448</b>	<b>4 397 040</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	1	2 807 382	9 845 291
Utsatt skattefordel			57 386
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 807 382</b>	<b>9 902 677</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		209 439	260 439
Finansiell leasing	3,6	51 424 811	37 872 949
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,6	32 149 248	26 171 228
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>83 783 499</b>	<b>64 304 616</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern		8 780 000	1 570 528
Investeringer i tilknyttet selskap		880 000	
Investeringer i aksjer og andeler		8 150	8 150
Andre fordringer	6	1 417 984	1 504 625
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 086 134</b>	<b>3 083 303</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>97 677 015</b>	<b>77 290 596</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		402 152	715 070
<b>Sum varer</b>		<b>402 152</b>	<b>715 070</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	20 897 446	20 573 555
Andre fordringer	6	4 690 326	5 234 025
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 587 772</b>	<b>25 807 580</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	5 210 594	1 518 155
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 210 594</b>	<b>1 518 155</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		31 200 518	28 040 805
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>128 877 533</b>	<b>105 331 402</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	1,5,8	3 168 000	3 300 000
Overkurs	1,5	6 468 156	6 737 662
Annen innskutt egenkapital	5	4 216 311	4 216 311
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 852 467</b>	<b>14 253 973</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5,6	19 344 064	20 161 340
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 344 064</b>	<b>20 161 340</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>33 196 531</b>	<b>34 415 313</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	1 504 744	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 504 744</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	36 944 587	28 009 364
Øvrig langsiktig gjeld	6	24 107 140	10 695 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>61 051 727</b>	<b>38 704 364</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>62 556 471</b>	<b>38 704 364</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			7 093 569
Leverandørgjeld		10 410 504	7 314 571
Betalbar skatt	4	1 835 508	952 661
Skyldig offentlige avgifter		3 192 089	2 067 806
Utbytte	9	4 500 000	3 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	2 266 182	3 382 463



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen kortsiktig gjeld		10 920 250	8 400 656
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 124 533</b>	<b>32 211 725</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>95 681 004</b>	<b>70 916 090</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>128 877 534</b>	<b>105 331 403</b>



**Årsregnskap 2021  
for**

**LEIV SAND TRANSPORT AS**

**Foretaksnr. 992619074**



LEIV SAND TRANSPORT AS

## Årsberetning 2021

### Virksomhetens art

Selskapet driver langtransport, loaktransport og utleie av lager i lokaler på Gråmyrvegen 41, 7608 Levanger.

Selskapet har en underavdeling med kontor i Hattengveien 6, 9046 Oteren.

### Utvikling i resultat og stilling

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	173 619 004	145 057 365	146 379 145
Driftsresultat	11 190 183	5 948 657	7 547 955
Årsresultat	7 845 448	4 397 040	5 725 201
	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
Balansesum	128 877 533	105 331 402	87 989 306
Egenkapital	33 196 531	34 415 313	33 018 273
Egenkapitalprosent	25,3%	32,1	37,5

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 145 057 365 kr i fjor til 173 619 004 kr i år, en økning på 19,7 %. Årsresultatet ble 7 845 448 kr. mot 4 397 040 kr i fjor, en økning på 78,4 %.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Selskapet sin samlede kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var i 2021 på kr. 30 724 625, mens driftsresultatet utgjorde kr. 11 190 183. Avviket mellom driftsresultat og operasjonell kontantstrøm er hovedsaklig effekt av avskrivninger, gevinster og endring i kortsiktige fordringer og annen kortsiktig gjeld.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver med følgende FoU-aktivitet: Prosjekt for dataanalyse.

Statusen for prosjektene er: fremdriften på prosjekt for dataanalyse er noe forsinket og vil bli ett år forsinket i hht. opprinnelig plan.

### Arbeidsmiljø og personale

Sykefravært var totalt på 7,7% (8,9% i året før) av total arbeidstid i konsernet. Selskapet vil arbeide videre med vår bedriftshelsetjeneste for å oppnå en reduksjon i sykefraværet. Det satses på økt forebyggende trening og behandling.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet alvorlige ulykker/skader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.



LEIV SAND TRANSPORT AS

## Årsberetning 2021

### Likestilling mellom kjønnene

Av totalt 102 ansatte, er 8 kvinner og 94 menn. Styret består av 4 menn og 1 kvinne. Styret har ut ifra en vurdering av antall ansatte og stillingskategori ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn på likestilling.

### Miljørapport

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø utover de grenser som er tillatt i lover og forskrifter. Dette sikres ved årlig avgassmåling av bilparken (EU-kontroll).

### Ansvarforsikringer for selskapets ledelse

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Gråmyra den 30.06.2022

Turid Sand  
Styremedlem

Morten Sand  
Styremedlem

Jorulf Lello  
Styremedlem

Arild Sand  
Styremedlem/Daglig leder

Leiv Morten Sand  
Styreleder



LEIV SAND TRANSPORT AS

## Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		171 341 277	141 556 406
Annen driftsinntekt		2 277 728	3 500 958
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>173 619 004</b>	<b>145 057 365</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		41 077 344	38 741 346
Lønnskostnad	2	43 024 261	34 274 107
Avskrivning på varige driftsmidler	3	18 020 679	14 857 665
Annen driftskostnad	2	60 306 538	51 235 590
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>162 428 821</b>	<b>139 108 707</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>11 190 183</b>	<b>5 948 657</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		417 936	158 625
Annen finansinntekt		14 519	498 100
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>432 455</b>	<b>656 725</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		1 880 824	1 476 642
Annen finanskostnad		62 959	19 565
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 943 783</b>	<b>1 496 206</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(1 511 328)</b>	<b>(839 481)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>9 678 856</b>	<b>5 109 176</b>
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 833 408	712 136
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>7 845 448</b>	<b>4 397 040</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>7 845 448</b>	<b>4 397 040</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte		4 500 000	3 000 000
Overføringer annen egenkapital	5	3 345 448	1 397 040
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>7 845 448</b>	<b>4 397 040</b>

Årsregnskap for LEIV SAND TRANSPORT AS

Organisasjonsnr. 992619074



## LEIV SAND TRANSPORT AS

## Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immatrielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	1	2 807 382	9 845 291
Utsatt skattefordel		0	57 386
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		209 439	260 439
Finansiell leasing	3,6	51 424 811	37 872 949
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,6	32 149 248	26 171 228
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern		8 780 000	1 570 528
Investeringer i tilknyttet selskap		880 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		8 150	8 150
Andre fordringer	6	1 417 984	1 504 625
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>97 677 015</b>	<b>77 290 596</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		402 152	715 070
Kundefordringer	6	20 897 446	20 573 555
Andre fordringer	6	4 690 326	5 234 025
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	5 210 594	1 518 155
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 200 518</b>	<b>28 040 805</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>128 877 533</b>	<b>105 331 402</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	1,5,8	3 168 000	3 300 000
Overkursfond	1,5	6 468 156	6 737 662
Annen innskudd egenkapital	5	4 216 311	4 216 311
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 852 467</b>	<b>14 253 973</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5,6	19 344 064	20 161 340
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 344 064</b>	<b>20 161 340</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>33 196 531</b>	<b>34 415 313</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	4	1 504 744	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 504 744</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	36 944 587	28 009 364
Øvrig langsiktig gjeld	6	24 107 140	10 695 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>61 051 727</b>	<b>38 704 364</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	7 093 569
Leverandørgjeld		10 410 504	7 314 571
Betalbar skatt	4	1 835 508	952 661
Skyldig offentlige avgifter		3 192 089	2 067 806
Utbytte	9	4 500 000	3 000 000

Årsregnskap for LEIV SAND TRANSPORT AS

Organisasjonsnr. 992619074



LEIV SAND TRANSPORT AS

## Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	9	2 266 182	3 382 463
Annen kortsiktig gjeld		10 920 250	8 400 656
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 124 533</b>	<b>32 211 725</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>128 877 534</b>	<b>105 331 403</b>

Gråmyra den 30.06.2022

Turid Sand  
Styremedlem

Morten Sand  
Styremedlem

Jorulf Lello  
Styremedlem

Arild Sand  
Styremedlem/Daglig leder

Leiv Morten Sand  
Styreleder



LEIV SAND TRANSPORT AS

## Noter 2021

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

### Forskning og utvikling (FoU)

Påløpte utviklingskostnader vedr. utvikling av programvare aktiveres. Utviklingskostnadene som aktiveres består av egne timer, konsulenthonorar, direkte henførbare anskaffelser, samt reduksjon med skattefunnandel. Avskrivning av aktiverte beløp starter ikke før utviklingen er ferdig.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være tilstede,

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp).

Noter for LEIV SAND TRANSPORT AS

Organisasjonsnr. 992619074



LEIV SAND TRANSPORT AS

## Noter 2021

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår. I tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, kankinskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 1 - Fisjon

Selskapet Firmadok AS er fisjonert ut fra Leiv Sand Transport AS med regnskapsmessig virkning fra 01.01.2021. Fisjonen er gjennomført med regnskapsmessig kontinuitet.

Fisjonen er gjennomført med skattemessig virkning fra 01.01.2021. Fisjonen er gjennomført med skattemessig kontinuitet i tråd med skattelovens bestemmelser.



## LEIV SAND TRANSPORT AS

### Noter 2021

#### Note 2 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 73 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	38 800 755	32 136 732
Arbeidsgiveravgift	4 025 498	2 868 999
Pensjonskostnader	788 754	578 267
Andre lønnsrelaterte ytelser/skattefunn	-590 747	-1 309 891
<b>Totalt</b>	<b>43 024 261</b>	<b>34 274 107</b>

#### Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	914 497
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	78 156
Skatterådgivning	138 205
Samlet honorar til revisor	216 361

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

#### Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Forskning og utvikling	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Finansiell leasing	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	9 845 291	490 439	50 326 742	75 591 988	136 254 460
+ Tilgang	2 807 382	0	22 675 507	15 547 928	41 030 817
- Avgang	9 845 291	0	127 033	7 244 947	17 217 271
Anskaffelseskost pr. 31/12	2 807 382	490 439	72 675 216	83 894 969	160 068 007
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	230 000	12 453 793	49 420 761	62 104 554
+ Ordinære avskrivninger	0	51 000	9 123 645	8 846 035	18 020 680
- Tilbakeført avskrivning	0	0	127 033	6 481 073	6 608 106
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	0	281 000	21 450 405	51 785 723	73 517 128
Balanseført verdi pr 31/12	2 807 382	209 439	51 424 811	32 109 246	86 550 878
Procentsats for ord.avskr	14-17	10-12	10-50	1-100	

Noter for LEIV SAND TRANSPORT AS

Organisasjonsnr. 992619074



LEIV SAND TRANSPORT AS

## Noter 2021

### Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	9 678 856
+ Permanente og andre forskjeller	-1 345 250
+ Endring i midlertidige forskjeller	9 615
<b>= Inntekt</b>	<b>8 343 220</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	1 835 508
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>1 835 508</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	-59 486
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	57 386
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>1 833 408</b>
Skattesats i inntektsåret	22

#### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	1 835 508
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 835 508</b>

#### Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt

	2021	2020	Endring
+ Driftsmidler inkl. goodwill	3 361 719	4 502 623	1 140 904
+ Utestående fordringer	-79 266	-86 474	-7 208
+ Leasingavt. (ikke skm. aktivert)	3 872 296	2 433 214	-1 439 082
- Andre avsetn. for forpliktelser	315 000	0	315 000
<b>Sum</b>	<b>6 839 748</b>	<b>6 849 363</b>	<b>9 615</b>
<b>Endring midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>			<b>9 615</b>

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	3 361 719	4 502 623
+ Utestående fordringer	-79 266	-86 474
+ Leasingavtaler (ikke skm. aktivert)	3 872 296	2 433 214
- Andre avsetninger for forpliktelser	315 000	0
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>6 839 748</b>	<b>6 849 363</b>

Noter for LEIV SAND TRANSPORT AS

Organisasjonsnr. 992619074



LEIV SAND TRANSPORT AS

## Noter 2021

<b>Utsatt skatt</b>	<b>1 504 744</b>	<b>1 564 230</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	0	0
= <b>Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	-260 845
<b>Ikke bokført utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>-57 386</b>
<b>Bokført utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>57 386</b>

### Note 5 - Annen egenkapital

	<b>Aksjekapital / selskapskapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>
Pr 1.1.	3 300 000	6 737 662	4 216 311	20 161 340
+Fra årets resultat			0	3 345 448
+/-Andre transaksjoner	-132 000	-269 506	0	-4 162 724
=Pr 31.12.	<b>3 168 000</b>	<b>6 468 156</b>	<b>4 216 311</b>	<b>19 344 064</b>

### Note 6 - Øvrig langsiktig gjeld

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0 og pr 31.12. i fjor kr 0.

<b>Pantsettelser</b>	<b>I år</b>	<b>I fjor</b>
<b>Gjeld sikret med pant</b>	<b>24 107 140</b>	<b>17 788 569</b>
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Driftsmidler	32 149 248	26 171 228
Varelager	402 152	715 070

Noter for LEIV SAND TRANSPORT AS

Organisasjonsnr. 992619074



LEIV SAND TRANSPORT AS

## Noter 2021

Utestående fordringer	25 587 772	25 731 165
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>58 139 172</b>	<b>52 617 463</b>

### Finansiell leasing

Framtidig leasingforpliktelse	36 944 587	28 009 364
Finansiell leasing (bokf. verdi)	51 424 811	37 872 949

Løyvegaranti stillet overfor Statens Vegvesen kr. 2.492.000 pr. 31.12.21.

### Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 1 742 153 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 1 404 345.

### Note 8 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 31 680, samlet aksjekapital utgjør kr 3 168 000. Selskapet er 100% eid av Sands Holding AS.

### Note 9 - Mellomværende konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2021	2020
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer	0	191 831
Andre langsiktige fordringer	8 780 000	1 570 528
<b>Sum fordringer</b>	<b>8 780 000</b>	<b>1 471 807</b>
<b>Gjeld</b>		
Annen kortsiktig gjeld inkl. avs. utbytte	6 766 182	6 382 463
<b>Sum gjeld</b>	<b>6 766 182</b>	<b>6 382 463</b>

Noter for LEIV SAND TRANSPORT AS

Organisasjonsnr. 992619074



LEIV SAND TRANSPORT AS

**Noter 2021**

Noter for LEIV SAND TRANSPORT AS

Organisasjonsnr. 992619074



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Hamnegata 20  
7714 Steinkjer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		9 678 856	5 109 176
Periodens betalte skatt		-952 660	-1 053 241
Tap ved salg av anleggsmidler		15 000	52 870
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 826 126	-1 813 463
Ordinære avskrivninger		18 020 679	14 857 665
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		3 084 960	-3 231 669
Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter		0	1 000
Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 703 916	-718 999
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>30 724 625</u>	<u>13 203 339</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		2 575 000	3 833 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-38 223 435	-32 692 074
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-920 000	0
Innbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer		89 837	0
Utbetalinger ved utlån		0	-808 542
Aktivering FOU		-2 807 382	-2 685 784
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-39 285 980</u>	<u>-32 353 400</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		22 347 363	9 900 213
Netto endring i kassekreditt		-7 093 569	5 914 477
Utbetaling av utbytte		-3 000 000	0
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		0	-431 045
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>12 253 794</u>	<u>15 383 645</u>
Netto endring i likvider i året		3 692 439	-3 766 416
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>1 518 155</u>	<u>5 284 571</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>5 210 594</u>	<u>1 518 155</u>